
C .. I.S.l. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

IN LIQUIDAZIONE 
Via Leonardo Mazzella 80070 Ischia {NA}- C.F./P.l. 01201390638 

Telefoni: 
Telefax: (081} O 122162 e-mail : cisi. ischia@l.ibero.it 

ORIGINALE 
DI DELIBERA n. 5 del 21/07/2023 

OGGETTO: Approvazione schema bilancio previsione per l'esercizio finanziario 
2023 e pluriennale 2023- 2025. Salvaguardia degli equilibri di bilancio 

Il Liquidatore Unico 

Premesso che entro la data del 31/7/2023 è fissata a carico degli EE. LL.la scadenza 
del termine per l'approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio 2023, 
unitamente agli allegati di riferimento;; 
Visto· lo schema di bilancio di previsione anno 2023 e pluriennale 2023-2025 con le 
sue risultanze contabili; 
Vista la relazione di accompagnamento ; 
Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario del CISI 
nella persona del rag. Salvatore Marino, funzionario addetto al Servizio finanziario 
del Comune di Ischia, nominato con delibera n. 6 del 14.4.20 I 6; 
Ritenuto di approvare la proposta del Bilancio di previsione per l'esercizio 2023 e 
del Bìlancìo previsione triennale 2023-2025 con i relativi allegati per sottoporre gli 
stessi all'esame e all'approvazione dell'assemblea dei soci; 
Visto lo Statuto ed i Regolamenti vigenti; 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari; 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 

DELIBERA 

-di adottare ed approvare la proposta di Bilancio di prev1s1one dell'esercizio
finanziario 2023 e pluriennale 2023-2025, elaborato secondo le norme ciel D.Lgs.
l 18/20 l l da cui il sottoelencato prospetto e la Salvaguardia degli equi[ ibridi bilancio:

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 



claud
Nuovo timbro



















































































































claud
Nuovo timbro



claud
Nuovo timbro



claud
Nuovo timbro




